n̄ ē ruis. A tempus ē qd̄ continuū si sumat̄ que ē in re qd̄ durat̄. si v̄ de sumat̄ que disite ē in varias uel̄ iusd̄ motus. ruis n̄ ē disit̄ sua multiplic̄. 2^o Tempus d̄ f̄ p̄ prius et postorius. s̄t̄ prius et postorius con̄ ē tempus. q̄ tempus d̄ durat̄ p̄ se ipsum. A prius et postorius signat̄ p̄ motus numeratas, q̄ p̄s indicant̄ tempus. n̄ ut con̄. tempus te regant̄ tempus in q̄ d̄ d̄.

3^o Mensura d̄ ē notio mensuratio. s̄t̄ temp⁹ n̄ ē notius motu. imo ē q̄ tempus n̄ ē mensura motus. A q̄. mi. Nam tempus in hoc mensura ē notius motu. cognimus n̄ motus ē velocit̄ et tardit̄ q̄ motuum et p̄ unum tempus consump̄. sic. Et tempus p̄ d̄ ē a motu qd̄ d̄ unum ē. motus con̄ p̄ d̄ ē a tempore ut a mensuratio. q̄ hoc p̄s magis innotuit.

4^o Tempus h̄ d̄ ē n̄ motus s̄t̄ con̄ q̄is q̄ p̄ unum d̄ ē d̄ fin. A tempus n̄ ē mensuratio q̄is p̄s. s̄t̄ p̄ ac. d̄. q̄is s̄t̄ ē mensura motus cuius p̄ r̄o ē q̄is. Notio d̄ ind̄ ē d̄ motu n̄ ē computabilis. s̄t̄ signum ipsius tempus. Nam ipsa d̄ s̄pharā con̄ ē ē d̄ durat̄ d̄ durat̄ s̄t̄ tempus. Notio con̄ ē r̄ligio s̄pharā c̄leste d̄ durat̄ tempore d̄ durat̄ app̄t̄. v̄ s̄pharā sol̄is d̄ durat̄ annos. Lunaris mensura d̄ durat̄. Deinde Notio q̄is ostendunt̄ tempus c̄onum et durat̄. d̄ durat̄ d̄ durat̄ signa s̄t̄ mensura illius.

Quis 1^o. Quid tempus est? R. est res aut potestas subiectiva. Quid 2^o. Quid est in d̄ durat̄ a re exone. s̄t̄ con̄ p̄s ē motu succursuum. Quid con̄. q̄is est motu succursuum. 2^o. Si tempus n̄ est res et est succursuum exone et instantia. Notio. s̄t̄ n̄ est q̄ istam q̄ p̄ illam. Pro mi q̄ est tempus ē disit̄. est d̄ durat̄ ē in d̄ durat̄. q̄ tempus est q̄ in d̄ durat̄. Notio p̄s q̄ est n̄ d̄ durat̄ p̄ h̄i a re cuius ē est.

Quis 1^o. Tempus d̄ durat̄ p̄ instantia. q̄ n̄ est succursuum. A tempus c̄onum d̄ durat̄ p̄ instantia q̄is instantia s̄t̄ unum con̄ p̄s d̄ durat̄ tempus. i. q̄is q̄is instantia unum.

subtus ad omniunt sine motu reali. Jamque motus ad quan-
 tum de decreta ad q̄tatem abstraxo ad. Vbi Latio. [¶] q̄nā 3^o
 que sine 3^{ia} regarda ad motum? Et ei ostēdēt q̄nā ut in du-
 as quantis. Et in eis ut in duas q̄tates. Vg. vnam frigidam al-
 teram calidam. Et q̄nā q̄ vne vnus p̄is succēctive accipi vne
 alterius admittit.

¶ Dico 2^o. Quantas et q̄tates n̄ ponunt accipi
 et motum q̄ n̄ dai motus ad illas. Et ans q̄ motus ēe infi-
 nitus s̄c̄. Et si in quibet p̄ motus accipi q̄tates et q̄tates s̄c̄
 ut in fine motus vne infitū. Et sicut in motu dai infitū
 p̄s̄ syncretū ita et in dai in tris ipsius motus. q̄ con ois s̄
 q̄ mūm vnus h̄c̄ n̄ infitū. Et sicut n̄ sufficiunt ad facien-
 dum mūm infitū, ita et n̄ sufficiunt ad accipendum eum
 infitū.

¶ Inob. Q̄tas ēe certum num̄ q̄m ut ois
 ab ea q̄ n̄ p̄t p̄gredi motus. et ois motus n̄ h̄c̄ certum num̄
 q̄m. sed ē infitū syncretū. q̄ motus n̄ ad q̄tē eū. Et p̄s̄
 proportionales q̄tates diuidi p̄t in infitū om̄ in certū. sicut
 et in p̄s̄ quantis in certū. Et in maiors et anōs q̄nā
 p̄s̄ q̄tates in certum numerum redigunt, sicut et in quantū
 p̄t redigere ad spatium eū.

¶ 2^o. Q̄nā ē motus. et in vnde ad subam.
 q̄ mūm n̄ s̄c̄ vnde ad 3 categorias. Et q̄nā n̄ ē motum
 succivum s̄c̄ ēe Logmud. nam debet p̄ducere in vnde.
 In et v^o di q̄nā ē motum in quantū vnde ad q̄nā
 as s̄c̄ p̄s̄ q̄ anōs s̄c̄ ponunt certū ad q̄nā subam.
 cum et ipsē s̄c̄ p̄s̄ sine accia.

¶ 3^o. Suba ēe 3^onum. q̄ p̄t vne motum.
 Et subam n̄ ēe 3^onum ex assignatis. Et q̄nā vne et q̄nā n̄ s̄c̄
 ēe.
¶ Ad v^otem dai motus. q̄ n̄ ad ois ois
 categorias. Et ad v^otem dai motum n̄ q̄nā mōtū 2^o.
 nam 2^o dai ad subam. sicut ad functionem. Et h̄c̄ q̄t v̄ticez
 ab

ab illa dinguier. Sit lat ad durum et ad circum ignis lat ad
ubi.

Cap. 2^{um}

De specie et colore Motus.

Quia 1^o Motus specietate? Quia speciem seu individuum
quod ad se condunt. Quia 1^o quia comparari ad motum
ut autem ad se ad piam. Sit fiat dicitur esse speciem unum aut
potest esse ut eius motus. Quia Motus dicitur a eo quod illam
speciem. Quia per albedinem quod dicitur, et dicitur ab albedine, et sic
de aliis. Ut dicitur non speciem quod dicitur, sed non albedinem est eius-
dem speciei, sive quod dicitur a nigro sive a rubro.

Quia 2^o Quia dicitur motus ad quantitates? Quia videtur
in actione et derivatione quod dicitur ista videtur negus signa quod illam
nihilus eius accipit et dicitur. Quia 3^o Quia dicitur motus ad
quod dicitur? Quia videtur in intentione et extensione de quod dicitur est sicut de dicitur
ut ut non potest admitti motus ad quod dicitur iniam quod dicitur quod remittitur
alterius.

Quia 4^o Quia dicitur motus ad quod dicitur ad quod dicitur ad quod dicitur
dicitur motus specietate? Quia neg. ut alteratio ad nigrum quod dicitur
quod dicitur est eiusdem speciei. Et dicitur et videtur quod dicitur
eis cum potest dicitur esse quod dicitur motus. nimirum motus quod dicitur
unum albedinem quod dicitur ad nigrum. Insuper: quod quod lapis moveatur a
nigro ad albedinem. Et cum dicitur multum ut dicitur dicitur quod dicitur. Sed ista.
Materiam vero est quod dicitur dicitur quod dicitur specietate dicitur ut quod dicitur
nempe ut dicitur dicitur dicitur.

Quia 5^o Quia speciem dicitur motus? Quia speciem a
eis non sumptis. Quia quod dicitur motus materiam sumptis. non autem
sub quod dicitur quod dicitur motus. In dicitur dicitur in dicitur
dicitur. sicut dicitur. non ut dicitur et non dicitur. Quia dicitur dicitur
in dicitur. ut quod dicitur et in dicitur quod dicitur dicitur et in dicitur
natis: cum non sit eiusdem speciei.